
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度本庄市子ども会育成会連合会夏期リーダー研修会バス借上及び運行業務

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）群馬バス　本庄営業所

 （有）十二天観光バス　本社営業所

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

 本庄観光（株）

辞　　　退　　　

１２５，０００

辞　　　退　　　

１００，０００

辞　　　退　　　

・落札者

庄和観光バス（株）

・落札金額

１００，０００円

１０８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）明日香交通　本社営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・借上期間
　平成30年8月11日～平成30年8月12日

・単価



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・４ＷＤ・放送設備装着）

本庄市千代田３－４－５　本庄市水道庁舎

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

１，０８４，９４４

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）日産サティオ埼玉北　本庄

店

・落札金額

９７４，８０８円

１，０５２，７９２円

１，３５７，６３９ 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼北三菱自動車販売（株）

 大和リース（株）　さいたま支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９７４，８０８

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　ＨｏｎｄａＣ
ａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （有）清水自動車

１，０５１，９５７円

※契約金額
　課税分\964,368×消費税８％≒1,041,517＋非課税分\10,440＝\1,051,957



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度市道２級１４号線埋蔵文化財保存事業重機等借上

本庄市児玉町秋山地内（市道２級１４号線埋蔵文化財保存事業予定地内）

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）塩建工業

 （有）福島組

 （有）峯建

２，２６１，０００

２，１６０，０００

，　　　，　　　

２，１７５，０００

，　　　，　　　

・落札者

（有）福島組

・落札金額

２，１６０，０００円

２，３３２，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

２，１７２，０００ （有）坂本建材

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成30年6月13日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度市道２級１４号線埋蔵文化財保存事業ユニットハウス等借上

本庄市児玉町秋山地内（市道２級１４号線埋蔵文化財保存事業予定地内）

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）福島組

 （有）峯建

辞　　　退　　　

７３０，０００

，　　　，　　　

８１２，０００

，　　　，　　　

・落札者

（有）福島組

・落札金額

７３０，０００円

７８８，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成30年6月13日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度本庄市職員ストレスチェック業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所行政管理課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）インソース　関東支社

 （公財）埼玉県健康づくり事業団

 セコム医療システム（株）

 ティーペック（株）

 （株）ベネフィットワン・ヘルスケア

２９６，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，５５７，０００

・落札者

（株）インソース　関東支社

・落札金額

２９６，０００円

３１９，６８０円

辞　　　退　　　 備 考

 メンタル・プロ（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・行政管理課

（契約金額）

（円）

６９０，０００ （株）ＩＭＡＧＩＮＥ

 （株）法研

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成30年6月28日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公用車（小型乗用自家用自動車ワゴンタイプ・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

２，６１７，１２５

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

井河自動車（株）

・落札金額

２，６１７，１２５円

２，８２６，４９５円

３，１０８，０７９ 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 ２，７７２，６９２

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店

 （有）清水自動車

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

 大和リース（株）　さいたま支店

 東京日野自動車（株）　熊谷支店

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　ＨｏｎｄａＣ
ａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 埼北三菱自動車販売（株）

２，８２５，３７０円

※契約金額
　課税分\2,603,065×消費税８％≒\2,811,310＋非課税分\14,060＝\2,825,370



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

トータルステーションシステム等一式賃貸借

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　本庁舎２階　道路管理課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）金正

 （株）埼玉測機社

 （有）田邊金物店

 （株）マルミ商会

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

辞　　　退　　　

１，６７４，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・道路管理課

（円）

辞　　　退　　　 （株）イビソク　東京本社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市民文化会館音響室空調機修繕

本庄市北堀地内　本庄市民文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

無　　　効　　　

８００，０００

８２０，０００

８１５，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）高橋設備

・落札金額

８００，０００円

８６４，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 加納設備（株）

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年6月13日～平成30年7月13日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

児童生徒用机・椅子

本庄市立仁手小学校

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 石山商工（株）

 （株）エミタス

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （有）木村教材

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）ムトーセーフ　本部

・落札金額

１，６４５，０００円

１，７７６，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）清野書店 辞　　　退　　　

 コーエィ（株）　本庄営業所 辞　　　退　　　

 五幸事務機（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 キヤノンシステムアンドサポート（株）
　埼玉中央営業部　熊谷事業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 五幸事務機（株）

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，８９０，０００

辞　　　退　　　

１，７０８，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，６４５，０００

辞　　　退　　　

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）フレーベル熊谷

 （有）文会堂書店

 文具ショップみなみ

 （株）マルミ商会

 （有）南

 （株）ムトーセーフ　本部

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 杉山寝具店

・机　７０台
・椅子　７０脚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公用車（普通乗用自家用自動車・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

１，９１２，９５２

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

井河自動車（株）

・落札金額

１，９１２，９５２円

２，０６５，９８８円

２，６７８，７８１ 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店

 （有）清水自動車

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

 大和リース（株）　さいたま支店

 東京日野自動車（株）　熊谷支店

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　ＨｏｎｄａＣ
ａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 埼北三菱自動車販売（株）

２，０６４，９１２円

※契約金額
　課税分\1,899,512×消費税８％≒\2,051,472＋非課税分\13,440＝\2,064,912



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立図書館空調・換気設備保守点検業務委託

本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

無　　　効　　　

９５０，０００

９００，０００

８４０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

長沼設備工業（株）

・落札金額

８４０，０００円

９０７，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・図書館

（契約金額）

（円）

９１０，０００ 加納設備（株）

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年6月13日～平成31年3月31日

・総額


